
Про утворення Комісії Міністерства оборони України з розгляду питань, пов’язаних із
призначенням і виплатою одноразової грошової допомоги та компенсаційних сум

dep_524 від 2020.06.16

Статус: Акт чинний

Версія від: 16 червня 2020

Набуття чинності:
16 червня 2020 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

16.06.2020 № 204

Про утворення Комісії Міністерства оборони України з розгляду питань, пов’язаних із
призначенням і виплатою одноразової грошової допомоги та компенсаційних сум

Відповідно до пункту 2 Положення про Комісію Міністерства оборони України з розгляду
питань, пов’язаних із призначенням і виплатою одноразової грошової допомоги та
компенсаційних сум, затвердженого наказом Міністерства оборони України від 26 жовтня 2016
року № 564, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 07 листопада 2016 року за № 1497/
29627, наказую:

1. Утворити Комісію Міністерства оборони України з розгляду питань, пов’язаних із
призначенням і виплатою одноразової грошової допомоги та компенсаційних сум у такому складі
(за посадами):

- голова комісії - державний секретар Міністерства оборони України;

#/document/34017702?unitId=roz(1)ust(2)
#/document/34017702?unitId=roz(1)ust(2)


- заступник голови комісії — заступник начальника Головного управління персоналу
Генерального штабу Збройних Сил України;

члени комісії:

• заступник директора Юридичного департаменту Міністерства оборони України; з 01 серпня
2020 року - заступник директора Департаменту юридичного забезпечення Міністерства оборони
України;

• заступник директора Департаменту кадрової політики Міністерства оборони України;

• заступник директора Департаменту фінансів Міністерства оборони України;

• директор Департаменту військової освіти, науки, соціальної та гуманітарної політики
Міністерства оборони України; з 01 липня 2020 року — заступник директора департаменту -
начальник відділу охорони здоров’я Департаменту соціального та гуманітарного забезпечення
Міністерства оборони України;

• заступник командувача Медичних сил Збройних Сил України;

• начальник управління організації морально-психологічного забезпечення - заступник начальника
Головного управління морально- психологічного забезпечення Збройних Сил України;

• секретар комісії - заступник начальника відділу соціальних виплат управління соціальних виплат
Департаменту фінансів Міністерства оборони України.

За потреби до складу комісії можуть включатися заступники керівників інших структурних
підрозділів Міністерства оборони України та Генерального штабу Збройних Сил України за
клопотанням голови комісії.

2. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Міністерства оборони України від 17 жовтня 2016
року № 537 “Про утворення комісії Міністерства оборони України з розгляду питань, пов’язаних
із призначенням і виплатою одноразової грошової допомоги та компенсаційних сум” (зі змінами).

3. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України А. Таран


